tionem ignis seu flammā q̄a sanctis doctoribz vocat igniculus seu p̄cupiscibilitas vel fomes peccati. **I**ta nascimur. et adeo fortz q̄ nō pōt ex- tingui. licz aqua baptismi extinguat ignem infer- ni et purgatorij in baptisato. qz si moreret. statim post baptismū non cōbureret. **E**t t̄n̄ aq̄ bap- tismi non extinguit illū igniculū seu fomitē v̄l flā- mam. **S**ed ista flāma nō flāmescit quousq̄ hō ē adultus. qz tunc diabolus sufflat ibi brazā dan- do temptatōes carnales. **E**t tunc q̄n̄ hō concu- piscit m̄lerem vel econuerso brazā flāmescit. **I**n signum illius maxille efficiunt rube. quia alit̄ eius prunas ardere facit. **J**ob. xli. **O**mēs q̄t̄ fuerunt dempta beata v̄gine **M**aria et xp̄o ha- buerunt. et quotq̄ sumus habemus illū fomitē et concupiscibilitatem. **N**ec obstat qz sumus ba- ptisati. qz aqua baptismi licet remoueat culpaz remāet t̄n̄ pena. s̄. fomes seu igniculus ille. et flā- mescit in p̄cupiscendo et ardet et cōburit in actu illo. **S**ed q̄d facit sac̄m m̄rimoniū? dicendum li- cet non extinguat ignem carnalis p̄cupie in ho- mine seu muliere. t̄n̄ flāma intercidiť. qz non flā- mescit nisi inter virū et vxorē. qz vir nō d̄ cura- re de alia muliere. nec vxor de alio viro. **I**lli q̄ non sunt de m̄rimonio licz habeant brazam illā et fomitē. t̄n̄ debent extinguerē flāmā non con- cupiscendo nec curādo de illo actu ac si nihil es- set. **I**deo p̄sone sancte et deuote cū aq̄ extinguit illaz brazam comedendo frequē panē et aquā dimittendo carnes et vinū et mltas delectatōes q̄ inflāmant brazam illā. et sic flāma licz nō extin- guat. t̄n̄ p̄ penitentiā mitigat. **I**sta ratio est q̄re p̄sone sancte faciunt penitentiā. et cauent opor- tunitatem. vitant colloquia mulierū. quia statim brazā flammescit flante diabolo. et comburit q̄- quid in domo est conscie. et p̄det hō omnia meri- ta que vnq̄ congregauit. **I**gnis est vsq̄ ad cō- summatōz deuorans et omnia eradicans germi- na. **J**ob. xxxi. **C**auete q̄ ab hac flamma. **B**eat⁹ **J**ohes baptista non bibebat vinū sed aquam. nec comedebat panem. sed locustas siccatas ad solem. et ita macer erat qz non habebat nisi pellē et ossa. tamen ex toto non potuit extinguerē bra- sam siue istum igniculū tamē non flammescibat in eo. **N**ota de beato **H**ieronymo et de illo san- cto heremita antiquo. qui vt curaret iuit ad ci- uitatem et sic curabat in corpore. infirmabatur in anima. qz non b̄n̄ cauebat ab oportunitate mu- lierum intantū qz grauidabat duas puellas que sibi fruiebant ex deuotōne p̄pter famaz sue san- etitatis. **Q**ui autem custodit se potest dicere. **L**iberasti me a pressura flamme que circū dedit me et in medio ignis non sum estuatus. **E**cclēsiasti- ci. li. **¶** Sextum sacramentum est sacramen- tum ordinum cum dicitur. **V**ox domi concuti- entis desertum. s̄. in collatōne ordinum tūc era- dicat arbores mūdiales des̄ti in quo sunt m̄re.